
 

        

 

 

Institucion Mikro financiar  Kreditimi Rural i Kosovës LLC me seli në Prishtinë, me qellim 

të blerjes se pajisjeve harduerike dhe licensave, shpall këtë: 

 

FTESË PËR PARAQITJE TË OFERTËS 

 

Me anën e kësaj shpallje, ju ftojmë që të paraqisni ofertën për shitjen e pajisjeve harduerike dhe 

licensave:  

Hardware 

Server Specifikimi teknik (kërkesat minimale) Sasia 

 

 

Brand Name Server (Dell or HPE)  

CPU: Two Sockets, server must have 2 x Intel® Xeon® Silver 4314 2.4G, 

16C/32T, 10.4GT/s, 24M Cache, Turbo, HT (135W) DDR4-2666 

Memory: 8 x 32GB RDIMM, 3200MT/s, Dual Rank, 16Gb BASE x8 

RAID Controller: SAS 12Gb/s , RAID 0,1,5,6,10,50,60,Cache Size 8GB 

Hard Drives: 2 x 600GB 10K RPM SAS ISE 12Gbps 512n 2.5in Hot-plug 

Hard Drive  

M2 for Operating System 

BOSS-S2 controller card + with 2 M.2 240GB (RAID 1), Hot-Plug 

Network Card: Broadcom 5720 Quad Port 1GbE BASE-T Adapter, OCP 

NIC 3.0 

Power Supplies: Dual, Fully Redundant (1+1), Hot-Plug Power 

Supply,1100W MM(100-240Vac) Titanium 

Chassis Model:  Rack Mountable ,2U, rack rails with cable arms 

Fiber cables: 4 x (5m) fiber cables  

Warranty: 3 years 
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Licenses 

 

License for OS Specifikim i kërkesës Sasia 

  
SRVBNJ (16Vcpu) Windows SRV 2025 STD  

SRV17(16Vcpu) 
Windows SRV 2025 STD 

Downgrade Rights to 2019 

SRV18(16Vcpu) 
Windows SRV 2025 STD 

Downgrade Rights to 2019 
 

3 

 

Në ofertë përveç tjerash duhet të specifikohet: afati i liferimit dhe afati i garancionit. 

Çmimet e ofertuara duhet të jenë me TVSH. 

Përzgjedhja e ofertës do të bëhet në bazë të vlerësimit të ofertës më të volitshme duke u bazuar 

në kualitetin, çmimin, garancionin e ofruar dhe afatin e liferimit.  

Afati i paraqitjes se ofertave deri me 21.03.2025. 

Ofertat mund të dërgohen përmes adresës : krk_imf@krk-ks.com apo direkt në zyrën e KRK, 

Rruga Behije Dashi, Objekti D, pn (afër stacionit te policisë nr.2), Prishtine. 

 


